Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 6
От «26» января  2017 .
О внесении изменений в Решение Песковатского Совета депутатов  « 15 от 07.03.2012г. «О создании единой (конкурсной, аукционной) комиссии

по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход

прав владения  и (или) пользования в отношении

муниципального имущества  и

 утверждении Положения « О  проведении открытого конкурса на право заключения договоров аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры Песковатского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 27.10.2015 N 182-ОД "О торговой деятельности в Волгоградской области"
Совет депутатов Песковатского сельского поселения:

                Решил :

1 Возложить на  единую (конкурсную, аукционную) комиссию по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения  и (или) пользования в отношении муниципального имущества  полномочия  по проведению аукционов на право заключения договора на размещение  нестационарных торговых объектов.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

.
Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                                      Г.С.Мумбаев